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Allergi information    Hållbarhet och förvaring  

Innehåller laktos    Torrt och max: 23 °C   

Innehåller mjölkprotein 

Innehåller gluten 

Innehåller soja 

 

Viktigt: se även ingrediensförteckningen för ytterligare ingredienser som kan ge 

upphov till allergiskreaktion eller överkänslighet. 
 

 

Sundlings produktpolicy 
Vår ambition är att alltid ligga i framkant vad gäller nya rön och ta initiativ till förändringar för att våra produkter alltid 

skall hålla en hög kvalité vad gäller smakupplevelse och innehåll. Som ett led i detta har vi tagit bort transfett, glutamat 

och azo färger i våra egenproducerade produkter.  

 

Förpackning Emballage  Nettovikt Bruttovikt GTIN-nr  

Pall: 7 lav per pall 173,25 kg 223,98 7331755110113 

   11 krt. per lav       

D-pack: 18 F-pack per krt. 2,25 kg 2,74 kg 7331755210110 

         

F-pack: 
Plastbägare med 
lock. 

125 g 152 g 7331755010116 

         

 

Produktblad 
 

Ingredienser 

Ingredienser: 68 % mjölkchoklad (socker, helmjölkspulver, kakaomassa, kakaosmör, vassleprodukt, emulgeringsmedel: sojalecitin, 

naturlig vaniljarom), 30 % popcorn (socker, majs, glukossirap, glukos-fruktossirap, vegetabiliskt fett, jodiserat salt, betsockersirap, 

bakpulver (fullkornsvetemjöl, vetemjöl, bikarbonat, fruktjoskoncentrat (lime, citron), vegetabiliskt fett, fullkornsrågmjöl), 

vegetabilisk olja, emulgeringsmedel: sojalecitin), förtjockningsmedel: E414, socker, glukossirap, ytbehandlingsmedel: E904 

Näringsvärde per 100 g 

Energivärde: 1965,4kJ/469,4kcal  Kolhydrater: 66,7 g   Kostfibrer: 3,2g 

Protein:  4,6 g   Fett:  20,0 g   Salt:  0,5 g 

 

Benämning     Artikelnummer 
CHOKLAD POPCORN     1011   

   


